зміни кількості (обсягу) та якості послуг) та
відповідно до розділів 3 і 6 договору домовились
зменшити загальну суму договору на 75,00 гри.
(Сімдесят п'ять гривень 00 копійок) та перше
. речення пункту 3.1 розділу 3 договору викласти в
новій редакції: «3.1. Ціна договору складає
849 300,00 гри. (Вісімсот сорок дев’ять тисяч триста
гривень 00 копійок) без ПДВ.».